
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°792 del 01/09/2010

OGGETTO:  Avviso  di  mobilità  per  la  copertura  di  un  posto  di 
Operatore  Tecnico  Specializzato  Autista  di  ambulanza  -    nomina   
della  commissione  preposta  alla  valutazione  dell'idoneità 
professionale dei candidati.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione n. 197 del 13.11.2009 veniva 
indetto un avviso di mobilità regionale ed interregionale, 
compartimentale  ed  intercompartimentale  per  un  posto  di 
Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza;
CHE nei termini di scadenza previsti dal bando sono pervenute 
n. 3 domande di partecipazione;
ESAMINATE le domande dei concorrenti e rilevato che sono un 
concorrente  risulta  in  possesso  dei  requisiti  per  la 
mobilità;
VISTO il regolamento per la mobilità volontaria tra questa 
Azienda e altre Aziende ed Enti del comparto o Aministrazioni 
di diverso comparto, approvato con deliberazione n. 356 del 
29.05.2002, parzialmente modificato con deliberazione n. 1171 
del 20.11.2007;
PRESO ATTO che ai sensi dell'art. 3 dello stesso regolamento 
l'Azienda procede ad accertare l'idoneità professionale dei 
candidati  rispetto  ai  posti  da  ricoprire,mediante  un 
colloquio, effettuato da una Commissione preposta;
VISTO l'art.  4  ove  è  stabilita  la  composizione  della 
Commissione di cui sopra, in relazione ai diversi posti da 
ricoprire;



RITENUTO pertanto di nominare la Commissione per l'espletamento 
delle procedure di cui sopra;

PER i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  nominare  la  Commissione  preposta  alla  valutazione 
dell'idoneità  professionale  degli  aspiranti  alla  mobilità 
per  la  copertura  di  un  posto  di  Operatore  Tecnico 
Specializzato  Autista  di  ambulanza,  cat.  Bs,  che  risulta 
così composta:

• Presidente:  Dr.  Marco  Biagini,  Dirigente  Amministrativo, 
delegato del Direttore Amministrativo;

• Componente:  Dr.  Nicolò  Orrù,  Direttore  dei  Presidi 
Ospedalieri;

• Componente:  Ing.  Giorgio  Tuveri,  Direttore  del  Servizio 
manutenzioni,  logistica  e  servizi  generali  e  gestione 
patrimonio.

• Segretaria:  Pierangela  Ciulu,  Collaboratore  Professionale 
Amministrativo

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO
 Dott.Pietro Attilio Manca              Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 06/09/2010 al 20/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°792 del 01/09/2010
	DELIBERA

